平成３０年５月２５日

各      位

株  式  会  社     創        通

代表取締役社長 出原 隆史

（コード番号 ３７１１）

 問い合わせ先  代表取締役社長

代表取締役社長 出原 隆史

電 話 番 号  03－ 638 6－ 0311

役員役員役員役員報酬の減額報酬の減額報酬の減額報酬の減額に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、本日発表いたしました「業績予想及び配当予想の修正」に記載の内容を真摯に受け止

め、平成 30 年 5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を決議しました

のでお知らせいたします。

記

1. 役員報酬減額の内容

代表取締役社長    月額報酬の 15％を減額

2. 対象期間

平成 30 年 6 月から 3 ケ月間

以 上